

**Directia regionala cautare-
salvare nr.1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Lucrari de reparatie a sistemului de electricitate interior**

Valoarea de deviz 203 716,02 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,00	24,217	242,172
2	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	10,00	34,615	346,148
		<i>Total</i>	Lei			588,32
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			138,384
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			0,536
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			105,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			49,961
		<i>Total</i>				882,651
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				882,651 576,60
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (BZUM-TF-03-6)	buc	1,00	181,071	181,071
4	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM-TF-03-12)	buc	3,00	195,888	587,663

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,00	22,104	44,209
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	75,00	66,079	4 955,94
7	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	9,00	83,529	751,758
8	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	2,00	220,658	441,315
9	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,50	2 695,104	4 042,656
10		Canal metalic zincat, pentru cabluri, cu capac. sectiune 35(h)x50 mm	m	150,00	40,00	6 000,00
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,68	3 142,828	2 137,123
12		Furtun metalic gofrat in izolatia PVC, D=22 mm	m	50,00	10,00	500,00
13		Furtun metalic gofrat in izolatia PVC, D=38 mm	m	18,00	18,00	324,00
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	18,13	828,712	15 024,557
15		Cablu ВВГнг 3x1.5 mm ²	m	182,00	10,33	1 880,06
16		Cablu ВВГнг 3x6 mm ²	m	761,00	40,00	30 440,00
17		Fir electric de tip APV 1 x 35 mm ²	m	735,00	8,00	5 880,00
18		Fir electric de tip APV 1 x 25 mm ²	m	135,00	7,42	1 001,70
19	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 25 mm ² Papuc de cablu din alrminiou TA25	100 fire	0,10	3 008,23	300,823

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm ² Papuc de cablu din alrminiū TA35	100 fire	0,30	3 110,22	933,066
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,24	9 737,958	2 337,11
22		Corp iluminat luminiscent JΠO-01-2x36, in set cu demaratoarele	buc	24,00	150,00	3 600,00
23		Lampa luminiscenta 36W	buc	48,00	22,50	1 080,00
		<i>Total</i>	Lei			82 443,051
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			6 174,39
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			2 629,412
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			19 552,233
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			6 647,945
		<i>Total</i>				117 447,031
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				117 447,031 25 726,623
		3. Utilaj				
24		Panou de evidenta pentru 6 abonati, IP44, dotat cu module pentru amplasarea contoarelor, intrerupatoarelor de sarcina, intrerupatoarelor automate. Dimensiuni de gabarit 900x750x200 mm. Tip BZUM-TF03_6	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
25		Panou de evidenta pentru 12 abonati, IP44, dotat cu module pentru amplasarea contoarelor, intrerupatoarelor de sarcina, intrerupatoarelor automate. Dimensiuni de gabarit 1250x1000x255 mm. Tip BZUM-TF03_12	buc	3,00	12 500,00	37 500,00

1	2	3	4	5	6	7
26		Contor de evidenta a energiei electrice, conectare directa, tarifare unitara, 5-60A, 220V, 50Hz	buc	2,00	500,00	1 000,00
27		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,00	75,75	75,75
28		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	37,00	62,92	2 328,04
29		Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=25A, U=230V, Icu=4.5A	buc	35,00	20,00	700,00
30		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	2,00	20,00	40,00
31		Siguranta ППНИ-33, In=40A	buc	6,00	35,00	210,00
32		Siguranta ППНИ-33, In=63A	buc	3,00	35,00	105,00
33		Intrerupator cu pirghie BP32-31-3P, 100A	buc	2,00	257,50	515,00
34		Ruptor, IP00, Inom=100A, de tip ППС 2/1, cu sigurante fuzibile	buc	3,00	950,00	2 850,00
		<i>Total</i>	Lei			50 823,79
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			609,885
		<i>Total</i>				51 433,675
		Total Utilaj Inclusiv salariu				51 433,675

		Total	Lei	169 763,35
		TVA	20 %	33 952,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		203 716,02

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie a sistemului de electricitate interior

Valoarea de deviz 203 716,02 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	446,178	57,66	25 726,623
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,90	57,66	282,534
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,10	57,66	294,066
		Total manopera				26 303,22

Materiale:

1.	000123-1	Canal metalic zincat, pentru cabluri, cu capac. sectiune 35(h)x50 mm	m	150,00	40,00	6 000,00
2.	000123-2	Furtun metalic gofrat in izolatie PVC, D=22 mm	m	50,00	10,00	500,00
3.	000123-3	Furtun metalic gofrat in izolatie PVC, D=38 mm	m	18,00	18,00	324,00
4.	000123-4	Cablu ВВГнг 3x1.5 mm2	m	182,00	10,33	1 880,06
5.	000123-6	Cablu ВВГнг 3x6 mm2	m	761,00	40,00	30 440,00
6.	000123-7	Fir electric de tip APV 1 x 35 mm2	m	735,00	8,00	5 880,00
7.	000123-8	Fir electric de tip APV 1 x 25 mm2	m	135,00	7,42	1 001,70
8.	000127-1	Corp iluminat luminiscent ЛПО-01-2x36, in set cu demaratoarele	buc	24,00	150,00	3 600,00
9.	000127-10	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	2,00	20,00	40,00
10.	000127-11	Siguranta ППНИ-33, In=40A	buc	6,00	35,00	210,00
11.	000127-12	Siguranta ППНИ-33, In=63A	buc	3,00	35,00	105,00
12.	000127-13	Intrerupator cu pirghie BP32-31-3P, 100A	buc	2,00	257,50	515,00
13.	000127-14	Ruptor, IP00, Inom=100A, de tip ППС 2/1, cu sigurante fuzibile	buc	3,00	950,00	2 850,00
14.	000127-2	Lampa luminiscenta 36W	buc	48,00	22,50	1 080,00
15.	000127-4	Panou de evidenta pentru 6 abonati, IP44, dotat cu module pentru amplasarea contoarelor, intrerupatoarelor de sarcina, intrerupatoarelor automate. Dimensiuni de gabarit 900x750x200 mm. Tip BZUM-TF03_6	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
16.	000127-5	Panou de evidenta pentru 12 abonati, IP44, dotat cu module pentru amplasarea contoarelor, intrerupatoarelor de sarcina, intrerupatoarelor automate. Dimensiuni de gabarit 1250x1000x255 mm. Tip BZUM-TF03_12	buc	3,00	12 500,00	37 500,00

17.	000127-6	Contor de evidenta a energiei electrice, conectare directa, tarificare unitara, 5-60A, 220V, 50Hz	buc	2,00	500,00	1 000,00
18.	000127-7	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,00	75,75	75,75
19.	000127-8	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	37,00	62,92	2 328,04
20.	000127-9	Intreupator automat monopolar, caracteristica C, In=25A, U=230V, Icu=4.5A	buc	35,00	20,00	700,00
21.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0016	0,10	0,00
22.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0008	3 000,00	2,40
23.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0001	0,10	0,00
24.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0027	0,10	0,00
25.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0145	0,10	0,001
26.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,035	10 500,00	367,50
27.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0011	0,10	0,00
28.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	11,724	25,00	293,10
29.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,049	75,00	3,675
30.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,607	50,00	330,35
31.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	33,574	1,00	33,574
32.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,60	50,00	30,00
33.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	33,574	5,00	167,87
34.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,105	83,33	8,75
35.	1019852	Vopsea	kg	0,28	33,33	9,333
36.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	6,80	5,00	34,00
37.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	300,00	3,00
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	2,00	7,00
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,06	12,00	0,72
40.	5009031	Scoabe	10 buc	17,00	10,00	170,00
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,80	2,00	13,60
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,20	2,50	75,50
43.	5009062-25	Papuci de cablu TA-25	buc	10,20	3,00	30,60
44.	5009062-35	Papuci de cablu TA-35	buc	30,60	4,00	122,40
45.	5009070	Racordari	10 buc	0,68	5,00	3,40
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,40	1,00	3,40
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2108	0,10	0,021
48.	5009113	Prezoane	buc	48,96	0,35	17,136
49.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4896	50,00	24,48
50.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,672	75,00	50,40
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1143	100,00	11,43
52.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,408	50,00	20,40
53.	5009619	Ate de cusut	kg	0,031	50,00	1,55
54.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,234	80,00	18,72
55.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	9,065	0,10	0,906
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,183	33,33	6,10
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,51	62,50	31,875

		inclusiv				
		Total materiale de construcții				103 422,74

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,7073	150,00	1 456,095
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	54,39	2,50	135,975
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	54,39	2,50	135,975
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,68	50,00	684,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	19,012	2,50	47,53
6.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,22	5,00	6,10
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,22	5,00	6,10
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,6432	100,00	64,32
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,15	5,00	0,75
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	2,50	0,25
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,176	50,00	508,80
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,66	3,33	2,198
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,0192	3,33	10,054
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	7,20	5,00	36,00
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,3505	100,00	1 035,05
		Total utilaje de construcții				4 129,20

Total	Lei	169 763,35
TVA	20 %	33 952,67

Total deviz:

203 716,02

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			24,217
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	57,66	20,76
		<i>Total</i>	Lei			242,172
2	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			34,615
	7122050013400	Zidar	h-om	0,43	57,66	24,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,35	2,00	0,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	300,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	2,50	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,00	0,08
		<i>Total</i>	Lei			346,148
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (BZUM-TF-03-6)	buc			181,071
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,15	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	33,33	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	150,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84	2,50	2,10
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	5,00	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,29	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	100,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			181,071
4	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM-TF-03-12)	buc			195,888
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,20	25,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,04	33,33	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	150,00	25,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92	2,50	2,30
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31	5,00	1,55
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31	5,00	1,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	100,00	17,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			587,663
5	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			22,104
	1	Muncitor	h-om	0,34	57,66	19,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			44,209
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,079
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			4 955,94
7	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			83,529
	1	Muncitor	h-om	1,17	57,66	67,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	75,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,159	50,00	7,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,005	83,33	0,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	2,50	5,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,003	33,33	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,014	62,50	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	3,33	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,08	5,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			751,758
8	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			220,658
	1	Muncitor	h-om	2,81	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	75,00	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	50,00	26,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	83,33	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,07	33,33	2,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	33,33	1,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	62,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	3,33	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			441,315
9	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 695,104
	1	Muncitor	h-om	29,40	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	25,00	171,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	1,00	12,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	150,00	163,50

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	50,00	456,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	2,50	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	100,00	109,00
		Total	Lei			4 042,656
10		Canal metalic zincat, pentru cabluri, cu capac. sectiune 35(h)x50 mm	m			40,00
	000123-1	Canal metalic zincat, pentru cabluri, cu capac. sectiune 35(h)x50 mm	m	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			6 000,00
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 142,828
	1	Muncitor	h-om	34,70	57,66	2 000,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	0,10	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	0,10	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	10 500,00	540,44
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	25,00	26,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	1,00	21,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	5,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	2,00	20,00
	5009070	Recordari	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,00	1,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	150,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	2,50	44,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	3,33	14,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	100,00	22,00
		Total	Lei			2 137,123
12		Furtun metalic gofrat in izolatie PVC, D=22 mm	m			10,00
	000123-2	Furtun metalic gofrat in izolatie PVC, D=22 mm	m	1,00	10,00	10,00
		Total	Lei			500,00
13		Furtun metalic gofrat in izolatie PVC, D=38 mm	m			18,00
	000123-3	Furtun metalic gofrat in izolatie PVC, D=38 mm	m	1,00	18,00	18,00
		Total	Lei			324,00
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			828,712
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,10	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,77
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	0,50	0,10	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	150,00	58,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	2,50	7,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	2,50	7,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
		Total	Lei			15 024,557
15		Cablu BBΓHF 3x1.5 mm2	m			10,33
	000123-4	Cablu BBΓHF 3x1.5 mm2	m	1,00	10,33	10,33
		Total	Lei			1 880,06
16		Cablu BBΓHF 3x6 mm2	m			40,00
	000123-6	Cablu BBΓHF 3x6 mm2	m	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			30 440,00
17		Fir electric de tip APV 1 x 35 mm2	m			8,00

1	2	3	4	5	6	7
	000123-7	Fir electric de tip APV 1 x 35 mm2	m	1,00	8,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			5 880,00
18		Fir electric de tip APV 1 x 25 mm2	m			7,42
	000123-8	Fir electric de tip APV 1 x 25 mm2	m	1,00	7,42	7,42
		<i>Total</i>	Lei			1 001,70
19	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 25 mm2 Papuc de cablu din alrmini TA25	100 fire			3 008,23
	1	Muncitor	h-om	38,80	57,66	2 237,21
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0003	0,10	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,06	75,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,54	50,00	277,00
	5009062-25	Papuci de cablu TA-25	buc	102,00	3,00	306,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15	0,10	0,02
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,02	50,00	51,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,03	50,00	1,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,15	80,00	12,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,15	33,33	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,60	62,50	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	14,30	5,00	71,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			300,823
20	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2 Papuc de cablu din alrmini TA35	100 fire			3 110,22
	1	Muncitor	h-om	38,80	57,66	2 237,21
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0003	0,10	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,06	75,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,54	50,00	277,00
	5009062-35	Papuci de cablu TA-35	buc	102,00	4,00	408,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15	0,10	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,02	50,00	51,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,03	50,00	1,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,15	80,00	12,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,15	33,33	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,60	62,50	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	14,30	5,00	71,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			933,066
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 737,958
	1	Muncitor	h-om	116,00	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,35	71,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	75,00	210,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	50,00	2 120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
		<i>Total</i>	Lei			2 337,11
22		Corp iluminat luminiscent ЛПО-01-2x36, in set cu demaratoarele	buc			150,00
	000127-1	Corp iluminat luminiscent ЛПО-01-2x36, in set cu demaratoarele	buc	1,00	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 600,00
23		Lampa luminiscenta 36W	buc			22,50
	000127-2	Lampa luminiscenta 36W	buc	1,00	22,50	22,50
		<i>Total</i>	Lei			1 080,00
		3. Utilaj				
24		Panou de evidenta pentru 6 abonati, IP44, dotat cu module pentru amplasarea contoarelor, intreruptoarelor de sarcina, intreruptoarelor automate. Dimensiuni de gabarit 900x750x200 mm. Tip BZUM-TF03_6	buc			5 500,00
	000127-4	Panou de evidenta pentru 6 abonati, IP44, dotat cu module pentru amplasarea contoarelor, intreruptoarelor de sarcina, intreruptoarelor automate. Dimensiuni de gabarit 900x750x200 mm. Tip BZUM-TF03_6	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
		<i>Total</i>	Lei			5 500,00
25		Panou de evidenta pentru 12 abonati, IP44, dotat cu module pentru amplasarea contoarelor, intreruptoarelor de sarcina, intreruptoarelor automate. Dimensiuni de gabarit 1250x1000x255 mm. Tip BZUM-TF03_12	buc			12 500,00
	000127-5	Panou de evidenta pentru 12 abonati, IP44, dotat cu module pentru amplasarea contoarelor, intreruptoarelor de sarcina, intreruptoarelor automate. Dimensiuni de gabarit 1250x1000x255 mm. Tip BZUM-TF03_12	buc	1,00	12 500,00	12 500,00
		<i>Total</i>	Lei			37 500,00
26		Contor de evidenta a energiei electrice, conectare directa, tarifyare unitara, 5-60A, 220V, 50Hz	buc			500,00
	000127-6	Contor de evidenta a energiei electrice, conectare directa, tarifyare unitara, 5-60A, 220V, 50Hz	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
27		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc			75,75
	000127-7	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,00	75,75	75,75
		<i>Total</i>	Lei			75,75
28		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,92
	000127-8	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	62,92	62,92
		<i>Total</i>	Lei			2 328,04
29		Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=25A, U=230V, Icu=4.5A	buc			20,00
	000127-9	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=25A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			700,00
30		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc			20,00
	000127-10	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			40,00
31		Siguranta ППНИ-33, In=40A	buc			35,00
	000127-11	Siguranta ППНИ-33, In=40A	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			210,00
32		Siguranta ППНИ-33, In=63A	buc			35,00
	000127-12	Siguranta ППНИ-33, In=63A	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			105,00
33		Intrerupator cu pirghie BP32-31-3P, 100A	buc			257,50
	000127-13	Intrerupator cu pirghie BP32-31-3P, 100A	buc	1,00	257,50	257,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			515,00
34		Ruptor, IP00, Inom=100A, de tip PIIC 2/1, cu sigurante fuzibile	buc			950,00
	000127-14	Ruptor, IP00, Inom=100A, de tip PIIC 2/1, cu sigurante fuzibile	buc	1,00	950,00	950,00
		<i>Total</i>	Lei			2 850,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.